
                        
 

Uchwała  Nr LVIII/670/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 27 sierpnia 2014 r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz art. 230 i art. 231          

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885                   

z późniejszymi zmianami2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XLVII/556/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014r.              

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zwanej dalej uchwałą 

zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1              

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646. 



Objaśnienie 
 

uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  
W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

dochodów i wydatków związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

2011/Fn/2014 i 2012/Fn/2014 z dnia 30.06.2014r., 

2037/Fn/2014 i 2038/Fn/2014 z dnia 14.07.2014r., 

2039/Fn/2014 i 2040/Fn/2014 z dnia 18.07.2014r., 

2044/Fn/2014 i 2045/Fn/2014 z dnia 24.07.2014r., 

2047/Fn/2014 i 2048/Fn/2014 z dnia 28.07.2014r., 

2053/Fn/2014 i 2054/Fn/2014 z dnia 04.08.2014r.   

2076/Fn/2014 i 2077/Fn/2014 z dnia  13.08.2014r. 

2085/Fn/2014 i 2086/Fn/2014 z dnia 27.08.2014r. 

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 846.089,58zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o 

kwotę 846.089,58zł. Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia zwiększono o kwotę 

203.303,85zł, zmniejszono wydatki na obsługę JST o kwotę 50.000,00zł. 

Zmian w w/w załączniku dokonuje się w związku z Uchwałą Nr LVII/660/14 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 05.08.2014r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014: 

Zwiększając przychody z tytułu „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy” o kwotę 546.000,00zł. 

Zwiększając wydatki bieżące o kwotę 456.000,00zł z przeznaczeniem na reaqlizację zadań 

statutowych, zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 90.000,00 zł., w tym: wydatki 

inwestycyjne kontynuowane zmniejsza się o kwotę 110.000,00zł, nowe wydatki inwestycyjne 

zwiększa się o kwotę 200.000,00zł.  

Zmian w w/w załączniku dokonuje się w związku z Uchwałą NrLVIII/669/14 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 27.08.2014r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014: 

Zwiększając przychody z tytułu „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy” o kwotę 1.155.617,32 zł. 

Zwiększając dochody bieżące o kwotę 342.691,52zł., w tym dotacje na cele bieżące o kwotę 

332.794,32zł. 

Zwiększając wydatki bieżące o kwotę 1.386.415,84zł w tym: zmniejsza się wydatki z tytułu 

udzielonych poręczeń o kwotę 655.555,00zł. Zwiększa się wydatki bieżące w tym: na obsługę 



długu o kwotę 655.555,00zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 

10.115,68zł,wydatki na funkcjonowanie JST (dotacja) o kwotę 276.000,00zł. 

Zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 111.893,00zł w tym: wydatki inwestycyjne 

kontynuowane zmniejsza się o kwotę 118.857,00zł, nowe wydatki inwestycyjne zwiększa się 

o kwotę 230.750,00zł. 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono zmiany na podstawie w/w 

Uchwał Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w wyniku których zadania przedstawiają się 

następująco: 

   W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono nowe przedsięwzięcia 

wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki bieżące: 

      1. „Woda zużyta na cele przeciwpożarowe, obciążenie gminy na podstawie cen            

i stawek ustalonych w taryfie”: 

– w roku 2014 – 5.000,00 zł 

– w roku 2015 – 5.000,00 zł 

– w roku 2016 – 5.000,00 zł 

– w roku 2017 – 5.000,00 zł 

– w roku 2018 – 5.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  25.000,00 zł 

limit zobowiązań –  25.000,00zł 

      2. „Zimowe utrzymanie dróg zarządzanych przez Prezydenta Miasta”: 

– w roku 2014 – 50.000,00 zł 

– w roku 2015 – 500.000,00 zł 

– w roku 2016 – 500.000,00 zł 

– w roku 2017 – 450.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  25.000,00 zł 

limit zobowiązań –  25.000,00zł 

   W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF skreślono przedsięwzięcia wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

      1. „PT budowy ul. Połanieckich i Leona Wyczółkowskiego”: 

– w roku 2014 – 75.000,00 zł 

– w roku 2015 – 360.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 435.000,00zł 

 



W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono przedsięwzięcia wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

      1. „PT  i wykonanie modernizacji budynku przy ul. Judyma 4 w celu utworzenia 

hospicjum”: 

– w roku 2014 – 100.000,00 zł 

– w roku 2015 – 2.000.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 2.100.000,00zł 

 

Kędzierzyn-Koźle, sierpień 2014 r. 

 


